



BIST100 Endeksi dün 21 (% 0.28) puanlık yükseliş ile 7.895 seviyesinden ve 91.7 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada ivme kaybına rağmen tepki çıkışı devam ediyor. Gün içinde gelen satışlar karşılandı. Banka hisseleri önceki günlerin aksine durgun görülürken hisse bazlı hareketlilik öne çıktı. Döviz kurları ve gösterge tahvil faizinde yükseliş eğilimi sürüyor.

Bugün açıklanması beklenen Moody's'in Türkiye konusundaki değerlendirmeleri, ABD enflasyonu ve ekonomik veriler, dış piyasalar yakından öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul dış borsalara göre olumlu ayrışmasını dün de sürdürdü. Dış borsalarda görülen satışlar BIST100 Endeksi'ndeki çıkış ivmesini azalttı. Bugün Moody's'den gelmesi beklenen Türkiye'nin kredi notu hakkındaki değerlendirmeler önemli olacak. Ancak piyasa kapandıktan sonra gece saatlerinde geleceği için fiyatlaması Pazartesi yapılacak. Beklenti daha çok görünümün pozitive yükseltilmesi şeklinde. Ancak yine de açıklamanın yapıp yapılmayacağı veya içeriğini görmek doğru olacak. Diğer yandan TCMB tarafından açıklanan haftalık yabancı işlemlerinde iki aydır devam eden alımlar yerini satışlara bırakması kayda değer bir gelişmeydi. Yabancı yatırımcılar dokuz hafta sonra ilk defa satış tarafında görüldüler. Bunu dış piyasalarda düşen risk iştahına vermek yerinde olacak. 5 Ocak ile biten haftada yabancı yatırımcılar; Hisse senetlerinde 299.7 milyon dolar, tahvil bonoda 45,9 milyon dolarlık satış yaptılar. TCMB brüt rezervlerindeki son iki haftada 6 milyar dolarlık azalma da dikkat çekici. Borsa İstanbul'daki çıkışta bankalar için gelen olumlu raporların etkisi hissedilmekle birlikte iyimserlik korunuyor.

Dış piyasalar ABD enflasyonuna odaklandı. ABD TÜFE, beklenti %3.2 iken %3.4 olarak açıklandı. Enerji, barınma ve araç sigortalarındaki artış etkili oldu. Verinin açıklanması sonrası; ABD başta olmak üzere dış borsalara satış, dolarda değerlenme ve ABD tahvil faizlerinde hafif yükselişler görüldü. Yüksek gelen ABD tarım dışı istihdam verileri sonrası enflasyonun da beklentileri aşarak yükseliş göstermesi Fed'in faiz indirim olasılığını biraz daha zayıflattı ve %60'lara gerilemesine neden oldu. Bununla birlikte baz senaryo olarak ekonomide "yumuşak iniş ve 2024 yılında faiz indirimleri" yönündeki beklentilerin korunuyor olması nedeniyle enflasyon etkisi sınırlı kaldı. Ancak bunun zamanı ve sayısı konusundaki tartışmalar bir süre daha devam edecektir. ABD 10 yıllık bono faiz oranı önce yükselip sonra %4.0'un altına gerilerken dolar endeksi 102'nin üzerinde işlem görmeye devam ediyor. Euro/dolar paritesi ise 1.09'un üzerinde işlem görürken kâr satışları biraz daha derinlik kazanan altının ons fiyatı ise 2.020 doların altına çekildi. Sonra gelen tepki alımlarıyla 2.030 doların üzerine çıktı. Petrol fiyatı ise hafif yükseliş gösterdi ve "brent petrol" 78 doları geçti.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste tepki yükselişi devam ediyor. İlk destekler 7.860-7.870 seviyelerinde. Bu seviyelerin günlük işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 7.800 ve 7.700'de bulunuyor. İlk dirençler ise 7.950-8.000. Bu seviyelerin üzerinde verilecek sonraki dirençler 8.100-8.150 olarak görülüyor. Endekste çıkış hareketi gücünü korumakla birlikte direnç seviyelerinde satış denemeleri görülebilir.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
YKBNK	23.14-23.00	23.84-24.20	22.90
KRDMD	25.50-25.40	26.10-27.00	25.20
ENJSA	47.40-47.00	48.40-50.00	26.70
KOZAL	19.70-19.40	20.40-21.00	19.20
AYGAZ	134.00-132.00	139.00-142.00	130.50

TEKNİK VERİLER (12 Ocak Cuma Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENLER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Çimentoş	İskenderun Demir Çelik	Lokman Hekim Sağlık
Şekerbank	Kocaer Çelik	Gübre Fabrik.
Koza Madencilik	Net Holding	VBT Yazılım
Ahlatıcı Doğalgaz	Aygaz	Hektaş
Tekfen Holding	Kardemir (D)	Coca Cola İçecek
Bosch Fren Sistemleri	Çuhadaroğlu Metal	Casa Emtia Petrol
Konya Çimento	Batisöke Çimento	Bagfaş
Aksu Enerji	Logo Yazılım	Tat Gıda
Nasmed Egepol	Ziraat GMYO	Naturelgaz
Yataş	Anel Elektrik	Batı Çimento

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

00.30 ABD Fed Bilanço,
02.50 Japonya Cari Denge,
04.30 Çin TÜFE,
10.00 İngiltere GSYİH – Ticaret Dengesi – Sanayi Üretimi,
10.00 Türkiye Perakende Satışları,
16.30 ABD ÜFE,
18.00 ABD Michigan Tüketici Hissiyatı,
20.00 ABD Wasde Raporu,
21.00 ABD Baker Hudges Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı.
Moody's Türkiye kredi not değerlendirmesi (bekleniyor).

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **VBTYZ;** Şirketimiz VBT Yazılım A.Ş., Türkiye'de yerleşik Bir Özel Banka ile "Network Altyapısı Donanım" temini konusunda anlaşmıştır. Sözleşmenin toplam bedeli 2.045.000,00 Amerikan Dolarıdır.
- ✓ **EUREN;** Mevcut Ges yatırımlarımıza ilave olarak daha önce duyurduğumuz , Manisa ilinde yapılması planlanmış olan arazi Ges yatırımı , artan yatırım maliyetlerinin yatırımın geri dönüş sürelerini uzatması nedeniyle yüklenici firmayla imzalanan sözleşme karşılıklı olarak feshedilmiştir.

- ✓ Halihazırda üretim yapan 14,6 Mw lik Ges santrallerimiz olup 1. çeyreğin sonunda devreye alınması planlanan 4 Mw lik Ges santrali ile kurulu gücümüz 18,6 Mw çıkacak olup elektrik ihtiyacımızın %60-65 ini kendi kaynaklarımızdan karşılanacaktır.
- ✓ **PLTUR;** Türkiye'nin en stratejik projelerinden birisi olan İstanbul Finans Merkezi projesinin personel taşıma operasyonları firmamız tarafından yürütülecektir. Belirli fazlarla yürütülecek olan proje uzun vadede günlük ortalama 1500 araçla 30.000 personelin taşınması potansiyelini taşımaktadır. Türkiye Varlık Fonu İstanbul Finans Merkezi Gayrimenkul, İnşaat ve Yönetim Anonim Şirketi ile projenin ilk fazındaki personel taşıma işine ilişkin 3.735.000,00 TL + KDV'lik sözleşme yapılmıştır.
- ✓ **AYGAZ;** Koç Holding ve Aygaz'ın birlikte paylarının tamamına sahip oldukları Sendeo Dağıtım Hizmetleri A.Ş. ("Sendeo") ile Ahmet Musul'un paylarının tamamına sahip olduğu Ekol Ekspres Kargo A.Ş. ("Kolay Gelsin") şirketlerinin faaliyetlerinin, Sendeo ortakları ve Ahmet Musul'un ilkesel olarak eşit ortaklığı altında "Kolay Gelsin" markasıyla yürütülmesi amacıyla, tarafların anlayışlarını ortaya koymak üzere bağlayıcı olmayan bir Niyet Mektubu imzalanmıştır.
- ✓ **CEOEM;** İştirakimiz Ceo Event LLC' nin sermayesindeki %40 payımıza ilişkin 500.000 QAR sermaye taahhüdünün tamamı ödenmiştir.
- ✓ **ASTOR;** Astor Enerji: Şirketimiz Irak'ta yerleşik bir firma ile 7.958.900 USD tutarında "transformatör" satış sözleşmesi imzalamıştır.
- ✓ **FROTO;** Şirketimizin üyesi olduğu Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası (MESS) ile Türk Metal Sendikası arasında yürütülmekte olan Toplu İş Sözleşmesi müzakere sürecinde, Türk Metal Sendikası tarafından tüm işyerlerimiz için uygulama tarihi sonradan belirlenmek üzere Grev Kararı alındığı Şirketimize bildirilmiştir.